
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234670

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:29:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 12

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/03/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/03/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2022 15:00:00

Data da Disputa/Horário:23/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para aquisição de pneus, câmeras de ar e protetores, para utilização nos veículos
de diversos setores desta Prefeitura Municipal de Lucélia/SP
Resumo:
Registro de preços para aquisição de pneus, câmeras de ar e protetores, para utilização nos veículos
de diversos setores desta Prefeitura Municipal de Lucélia/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/03/2022 00:00:00 ATA - PREGÃO PRESENCIAL 08-2022 Baixar

14/03/2022 00:00:00 Proposta Digital Cota Reservada Baixar

14/03/2022 00:00:00 Proposta digital COTA ABERTA Baixar

14/03/2022 00:00:00 Edital Pregão Presencial 08/2022 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234670/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-pneus-cameras-de-ar-e-protetores-para-utilizacao-nos-veiculos-de-diversos-setores-desta-prefeitura-municipal-de-luceliaspp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/086c64d6395b8577ca9a740374128cae.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d13745dff5350c857df4d0b94808b11d.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f83e0df839f4268222d1d941bc436893.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f838f4bf47d7a33b024902c77a633e6.pdf

